उमा-प्रसाद साकोरी, [भजन], या भक्तमंडळीने श्रीपुढें हजेरी देऊन श्रीसह जमलेल्या भक्तगणांचे मनोरंजन केले. सभामंडप बांधकाम चालू आहे. हवापाणी उत्तम आहे.

श्री पुण्यतिथि उत्सव

आधुनिक संतशिरोमणी श्री सच्चिदानंद सद्गुरु साईनाथ महापूज, संस्थान शिर्डी, ता. कोपरगांव, जि. अहमदनगर, यांचा पुण्यतिथि उत्सव आश्विन शु.॥ १०-शके १८७२ शुक्रवार ता. २०-१०-१९५० पासून तीन दिवस शिरडी येथें झाला. ता. २२-१०-१९५० रोजी गोपाळकाला होऊन उत्सव समाप्त झाला.

— उत्सवाचा कार्यक्रम —

शुक्रवार ता. २०-१०-१९५०.

नित्य कार्यक्रमाव्यतिरिक्त गांवांतून सकाळीं भिक्षा-मिरवणूक निघाली होती. समाधीस भक्तांकडून पूजा वगैरे झाल्यानंतर मंगलकान घालण्यांत आले.